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1. RESULTATS CATEGORIES

POSICIÓ CATEGORIA DORSAL COGNOMS, NOM TEMPS

179 1 80 CIURANA COROMINAS, Judit 00:47:07.605

66 1 67 BOSCH BEJARANO, Aram 00:33:41.618

68 2 147 PLANAS OLIVÉ, Guiu 00:33:50.848

159 3 273 ESTANYOL VILÀ, Guillem 00:41:39.648

77 1 124 MAESTRE MASDEMONT, Carla 00:34:09.468

164 2 168 SALAS MOLINA, Alicia 00:44:13.168

6 1 149 PLANAS VILAGRAN, Biel 00:26:30.591

56 2 134 MUSOLL ZURITA, Adrià 00:32:55.038

92 3 111 GARRIGO VILALTA, Jordi 00:35:46.645

8 1 114 GUERRERO I PUIGDEVALL, Marina 00:26:45.031

41 2 121 KAROL-ANN, Canuel 00:31:21.445

59 3 277 NAVIO ROBLES, Annabel 00:33:03.371

1 1 144 PINSACH SANTOS, Pau 00:24:12.818

2 2 78 CASTELLVELL BELLA, Pau 00:24:40.455

3 3 88 CONGOST SABATER, Pau 00:25:02.515

61 1 127 MATAMALA, Rosa 00:33:09.555

65 2 132 MORAGAS, Mirna 00:33:31.731

114 3 228 FERREIRA LIMA, Margaret 00:37:22.301

7 1 19 MONGE ORTEGA, Emilio 00:26:35.468

9 2 156 PUJADAS  RECHE, Manel 00:26:51.395

11 3 265 ESTEBEZ MOLINA, Natali 00:27:19.278

76 1 102 FIOL AIXARCH, Maria 00:34:09.165

119 2 92 CRUZ ALCANTARA, Helena 00:37:51.408

135 3 25 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:38:52.181

22 1 30 REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:28:43.865

31 2 263 COMPTA, Jordi 00:29:58.935

33 3 186 VALERO CORDONET, Pepo 00:30:09.845

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Cognom, Nom Temps

1 144 SÈNIOR MASCULÍ PINSACH SANTOS, Pau 00:24:12.818

2 78 SÈNIOR MASCULÍ CASTELLVELL BELLA, Pau 00:24:40.455

3 88 SÈNIOR MASCULÍ CONGOST SABATER, Pau 00:25:02.515

4 7 SÈNIOR MASCULÍ COMAS TUBERT, Joan 00:25:26.328

5 207 SÈNIOR MASCULÍ ILLA JOSÉ, Arnau 00:26:23.738

6 149 PROMOCIÓ B MASCULÍ PLANAS VILAGRAN, Biel 00:26:30.591

7 19 VETERANS A MASCULÍ MONGE ORTEGA, Emilio 00:26:35.468

8 114 SÈNIOR FEMENÍ GUERRERO I PUIGDEVALL, Marina 00:26:45.031

9 156 VETERANS A MASCULÍ PUJADAS  RECHE, Manel 00:26:51.395

10 98 SÈNIOR MASCULÍ ESPINOSA VALERO, Aitor 00:26:59.018

11 265 VETERANS A MASCULÍ ESTEBEZ MOLINA, Natali 00:27:19.278

12 107 SÈNIOR MASCULÍ GALLART GARANGOU, Xevi 00:27:26.028

13 278 SÈNIOR MASCULÍ FRIGOLA POCH, Daniel 00:27:53.131

14 192 SÈNIOR MASCULÍ VÁZQUEZ CORREA, Javier 00:28:03.388

15 189 SÈNIOR MASCULÍ VALLS HUERVA, Marc 00:28:10.541

16 268 VETERANS A MASCULÍ LLENSA COBARSI, Xevi 00:28:10.711

17 279 SÈNIOR MASCULÍ FRIGOLA POCH, Ferran 00:28:17.841

18 51 SÈNIOR MASCULÍ ABELENDA SERRAMITJANA, Marc 00:28:23.218

19 187 SÈNIOR MASCULÍ VALLMAJO MICALO, Marc 00:28:24.778

20 73 SÈNIOR MASCULÍ CANET, Marc 00:28:29.195

21 197 SÈNIOR MASCULÍ VILÀ TEIXIDOR, Francesc 00:28:36.301

22 30 VETERANS B MASCULÍ REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:28:43.865

23 157 VETERANS A MASCULÍ QUIÑONES LOPEZ, Pere 00:28:46.678

24 13 SÈNIOR MASCULÍ FORMIGA ZURITA, Pol 00:28:49.825

25 58 VETERANS A MASCULÍ ARAUS LLOMPART, Jordi 00:29:08.241

26 213 SÈNIOR MASCULÍ AGÜERO DELAMATA, Alejandro 00:29:10.645

27 56 VETERANS A MASCULÍ ALSINA FAJARDO, David 00:29:26.185

28 94 SÈNIOR MASCULÍ DELGADO, Josep 00:29:29.035

29 10 SÈNIOR MASCULÍ DAMYANOV, Yordan 00:29:48.648

30 103 SÈNIOR MASCULÍ FONTAS PRAT, Andreu 00:29:51.705

31 263 VETERANS B MASCULÍ COMPTA, Jordi 00:29:58.935

32 193 VETERANS A MASCULÍ VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:30:07.388

33 186 VETERANS B MASCULÍ VALERO CORDONET, Pepo 00:30:09.845

34 185 SÈNIOR MASCULÍ VALERO CATEURA, Adrià 00:30:15.981

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ B FEM. 



35 131 VETERANS B MASCULÍ MONSERRATE PARAROLS, Jordi 00:30:18.691

36 77 SÈNIOR MASCULÍ CASTELLÀ VILA, Esteve 00:30:36.368

37 262 SÈNIOR MASCULÍ TORRALBA RUIZ, Pablo 00:30:37.705

38 83 SÈNIOR MASCULÍ COLL, Pau 00:30:45.675

39 14 VETERANS A MASCULÍ FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:31:09.485

40 145 VETERANS A MASCULÍ PIQUERA NARANJO, Oscar 00:31:15.221

41 121 SÈNIOR FEMENÍ KAROL-ANN, Canuel 00:31:21.445

42 282 SÈNIOR MASCULÍ LLOORENS PAGÉS, Pau 00:31:37.575

43 133 SÈNIOR MASCULÍ MORENO VIÑALS, Marc 00:31:58.985

44 150 SÈNIOR MASCULÍ POZO VIVES, Xavi 00:32:05.068

45 198 VETERANS A MASCULÍ VILA VIL, Marc 00:32:10.815

46 199 SÈNIOR MASCULÍ VILA VILA, David 00:32:10.868

47 222 VETERANS A MASCULÍ CLOPES COLLBATALLÉ, Jordi 00:32:22.051

48 146 VETERANS B MASCULÍ PLANAS MASSÓ, Josep 00:32:24.941

49 175 SÈNIOR MASCULÍ SERRAMITJANA I ESPUNYA, Lluc 00:32:30.988

50 79 SÈNIOR MASCULÍ CASTRO JORDAN, Francesc 00:32:31.778

51 109 VETERANS A MASCULÍ GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:32:34:001

52 220 VETERANS A MASCULÍ MORADELL FRANCH, Óscar 00:32:36.398

53 76 VETERANS A MASCULÍ CASANOVA CLUSELLS, Jordi 00:32:42.605

54 106 VETERANS B MASCULÍ FRIGOLA REIG, Jaume 00:32:47.738

55 183 VETERANS A MASCULÍ TORRES JUANOLA, Moy 00:32:52.728

56 164 SÈNIOR MASCULÍ SALA CABRERO, Marc 00:32:52.818

57 134 PROMOCIÓ B MASCULÍ MUSOLL ZURITA, Adrià 00:32:55.038

58 61 VETERANS A MASCULÍ BAGÓ ROVIRA, Jordi 00:32:57.361

59 89 VETERANS B MASCULÍ COROMINAS ABAD, Ramon 00:33:00.848

60 277 SÈNIOR FEMENÍ NAVIO ROBLES, Annabel 00:33:03.371

61 178 VETERANS A MASCULÍ SILVA GALAN, Xavi 00:33:06.588

62 127 VETERANS A FEMENÍ MATAMALA, Rosa 00:33:09.555

63 153 VETERANS B MASCULÍ PUIG SERRANO, Jordi 00:33:13.325

64 28 SÈNIOR MASCULÍ ROS FEIXAS, Aniol 00:33:27.055

65 23 SÈNIOR MASCULÍ NIERGA LEÓN, Jordi 00:33:27.635

66 132 VETERANS A FEMENÍ MORAGAS, Mirna 00:33:31.731

67 67 PROMOCIÓ A MASCULÍ BOSCH BEJARANO, Aram 00:33:41.618

68 275 VETERANS A MASCULÍ LOZANO CALVO-FERNANDEZ, Juan Felipe 00:33:42.288

69 147 PROMOCIÓ A MASCULÍ PLANAS OLIVÉ, Guiu 00:33:50.848

70 120 SÈNIOR MASCULÍ JUANOLA AMETLLER, Martí 00:33:55.955

71 280 SÈNIOR MASCULÍ COSTABELLA, Edgar 00:33:58.065

72 3 SÈNIOR MASCULÍ ARBOIX GARCIA, Gerard 00:33:59.268

73 216 SÈNIOR MASCULÍ SERAROLS ROBERT, Sergi 00:34:03.091

74 264 SÈNIOR MASCULÍ RIVAS LOPEZ, Nelson 00:34:04.938

75 26 SÈNIOR MASCULÍ PACHECO BARDERA, Albert 00:34:06.185

76 142 VETERANS B MASCULÍ PENALVA ALARCÓN, Isaac 00:34:07.545

77 102 VETERANS B FEMENÍ FIOL AIXARCH, Maria 00:34:09.165

78 124 PROMOCIÓ B FEMENÍ MAESTRE MASDEMONT, Carla 00:34:09.468

79 32 SÈNIOR FEMENÍ LLOP , Ariadna 00:34:09.535

80 55 VETERANS A MASCULÍ ALMENDROS SALAS, Raul 00:34:11.031

81 18 VETERANS A MASCULÍ MASSANELLAS BARNES, Josep 00:34:22.511

82 208 VETERANS B MASCULÍ PEDRAZA RODRÍGUEZ, Juan 00:35:05.825

83 87 SÈNIOR MASCULÍ COMPTE ROVIROLA, Marc 00:35:07.845

84 91 SÈNIOR MASCULÍ COSTA CAVALCANTE, Rafael 00:35:11.405

85 182 VETERANS A MASCULÍ TERSIPETCOF, Robert 00:35:23.885

86 226 SÈNIOR MASCULÍ FREIXAS PALOMERAS, Miquel Àngel 00:35:27.801

87 122 SÈNIOR MASCULÍ LLORENS RIBOT, Gerard 00:35:33.018

88 191 SÈNIOR MASCULÍ VAN DAMME, Jean Claude 00:35:37.308

89 167 VETERANS A MASCULÍ SALA VALLS, Marc 00:35:38.455

90 151 SÈNIOR FEMENÍ PRADELL GARCIA, Berta 00:35:44.698

91 112 SÈNIOR MASCULÍ GIMENEZ PIQUE, Aitor 00:35:46.081

92 166 SÈNIOR MASCULÍ SALA REIG, Pere 00:35:46.428

93 111 PROMOCIÓ B MASCULÍ GARRIGO VILALTA, Jordi 00:35:46.645

94 97 VETERANS B MASCULÍ ESCARRABILL FERRERONS, Joan 00:35:47.575

95 155 VETERANS B MASCULÍ PUIGDEVALL TEIXIDOR, Pere 00:35:49.268

96 15 SÈNIOR MASCULÍ GUSSINYER GUILLAMET, Sergi 00:35:51.431

97 22 VETERANS A MASCULÍ MONTESINOS ALMAGRO, Jepe 00:35:53.345

98 2 VETERANS A MASCULÍ AGULLÉ CULLELL, Adan 00:35:53.941

99 65 VETERANS B MASCULÍ BONET GINESTA, Eloi 00:35:57.871

100 276 VETERANS A MASCULÍ GIL CALERO, Sergi 00:36:03.795

101 285 SÈNIOR FEMENÍ PULIDO BARREALS, Saray 00:36:05.575

102 96 VETERANS B MASCULÍ ESCAÑO SORIANO, Reynaldo Julian 00:36:06.871

103 214 SÈNIOR FEMENÍ TELLETXEA ELIZALDE, Maddi 00:36:10.668

104 225 SÈNIOR FEMENÍ FORTEA FERRES, Gina 00:36:13.225

105 274 VETERANS A MASCULÍ MENDEZ MORENO, Antonio 00:36:29.551

106 159 VETERANS A MASCULÍ RICART AUMATELL, Esteve 00:36:32.251

107 69 VETERANS A MASCULÍ BOTA ALSINA, Marc 00:36:48.178

108 136 SÈNIOR MASCULÍ NIERGA CARREIRO, Eduard 00:36:49.495

109 281 SÈNIOR MASCULÍ GELI PUJOL, Erica 00:36:51.881

110 72 VETERANS B MASCULÍ CAMPO SANCHEZ, Fabian 00:36:55.991

111 209 SÈNIOR FEMENÍ QUINTANA GUILLAMET, Anna 00:36:58.591

112 52 SÈNIOR FEMENÍ AGUILERA LORENZO, Elisabeth 00:36:58.928

113 160 PROMOCIÓ B MASCULÍ RIERA ESQUEU, Aleix 00:37:06.998

114 190 PROMOCIÓ B MASCULÍ VALLS HUERVA, Santi 00:37:07.345

115 228 VETERANS A FEMENÍ FERREIRA LIMA, Margaret 00:37:22.301

116 196 VETERANS A FEMENÍ VILA PRAT, Susanna 00:37:29.778

117 125 SÈNIOR FEMENÍ MANSO MARINA, Sonia 00:37:33.005

118 115 VETERANS A FEMENÍ GUILLAUMES REGUEIRA, Ivet 00:37:44.715

119 141 SÈNIOR MASCULÍ PASADAS PEREIRA, Carles 00:37:50:001

120 62 SÈNIOR MASCULÍ BAYOD GOSCH, Victor 00:37:50.025

121 92 VETERANS B FEMENÍ CRUZ ALCANTARA, Helena 00:37:51.408

122 169 VETERANS A FEMENÍ SANCHEZ GUITART, Judit 00:37:57.145

123 108 VETERANS A MASCULÍ GARCIA PINADELLA, Albert 00:37:57.511

124 138 VETERANS A MASCULÍ OLIVERAS ESTIVILL, Lluís 00:38:02.718

125 177 VETERANS B MASCULÍ SERRAMITJANA I NIERGA, Jaume 00:38:10.041



126 194 VETERANS A MASCULÍ VIDAL BUSTINS, Jordi 00:38:10.911

127 95 SÈNIOR FEMENÍ DOLCET RIBES, Imma 00:38:13.125

128 31 VETERANS A FEMENÍ MASSANELLAS BARNES, Irene 00:38:18.175

129 272 VETERANS B MASCULÍ AVELLANA REVUELTA, Xavier 00:38:19.975

130 68 VETERANS A FEMENÍ BOSCH COLOM, Irene 00:38:23.205

131 221 VETERANS A MASCULÍ GIL CASTRO, Josue 00:38:23.235

132 75 VETERANS B MASCULÍ CASADEVALL BRUNSÓ, Francesc 00:38:27.451

133 219 SÈNIOR FEMENÍ OLIVÉ PLANAS, Gemma 00:38:32.858

134 218 VETERANS A MASCULÍ PRAT VICENS, Francesc 00:38:33.025

135 184 SÈNIOR FEMENÍ TORRES QUINTANA, Laia 00:38:40.758

136 181 VETERANS A MASCULÍ TEIIDOR, Gerard 00:38:48.428

137 25 VETERANS B FEMENÍ ORTIZ BARNÉS, Lola 00:38:52.181

138 64 SÈNIOR MASCULÍ BOIX PUIGDEVALL, David 00:38:53.461

139 211 VETERANS A MASCULÍ MASMITJÀ, Jordi 00:38:56.131

140 128 SÈNIOR MASCULÍ MATAMALA FRIGOLE, Esteve 00:39:04.811

141 217 SÈNIOR MASCULÍ CAMPISTOL, Gabriel 00:39:05.595

142 162 VETERANS B MASCULÍ ROMERO PERALBO, Sadurní 00:39:09.365

143 74 VETERANS A MASCULÍ CARRUANA ESQUINAS, Juan 00:39:27.671

144 261 VETERANS A MASCULÍ COMPTE RUVIROLA, Josep 00:39:30.298

145 283 SÈNIOR MASCULÍ FIGUERES GUIXERAS, Xavier 00:39:45.605

146 86 VETERANS A FEMENÍ COMAS, Esther 00:39:51.471

147 204 VETERANS B FEMENÍ VINYOLES PAGÈS, Anna 00:39:51.831

148 130 VETERANS B FEMENÍ MOLINA PUYO, Mari Carmen 00:39:59.938

149 203 SÈNIOR FEMENÍ VIÑALS PADILLA, Laia 00:40:04.051

150 119 VETERANS A FEMENÍ JUANMIQUEL JUSCAFRESA, Anna 00:40:06.985

151 154 VETERANS A FEMENÍ PUIGDEVALL, Carme 00:40:11.501

152 99 SÈNIOR FEMENÍ FEIXAS LEÓN, Júlia 00:40:37.255

153 101 VETERANS A FEMENÍ FERNÁNDEZ MICALÓ, Emma 00:40:37.885

154 224 SÈNIOR FEMENÍ MAGRINYÀ ZARAZUA, Irizay 00:40:38:000

155 266 SÈNIOR MASCULÍ SOLER CANO, Jordi 00:41:01.315

156 267 SÈNIOR FEMENÍ GUIX JORDA, Anna 00:41:01.415

157 139 VETERANS A FEMENÍ PAGES FERRES, Susanna 00:41:06.128

158 227 VETERANS B FEMENÍ CLAVAGUERA PUJOL, Teresa 00:41:13.005

159 170 VETERANS B MASCULÍ SANCHEZ LOSADA, Txema 00:41:31.021

160 82 SÈNIOR MASCULÍ CLARKE, Shawn 00:41:35.708

161 105 PROMOCIÓ B MASCULÍ FREIXAS MATAS, Jordi 00:41:37.611

162 273 PROMOCIÓ A MASCULÍ ESTANYOL VILÀ, Guillem 00:41:39.648

163 71 VETERANS A FEMENÍ CABEZAS LOPEZ, Maria 00:42:20.748

164 158 VETERANS B MASCULÍ REVILLA ESTRACH, Pere 00:42:22.831

165 9 VETERANS B MASCULÍ COSTA GOU, Ferran 00:42:50.641

166 206 SÈNIOR FEMENÍ XARGAY FUSELLAS, Helena 00:43:21.755

167 168 PROMOCIÓ B FEMENÍ SALAS MOLINA, Alicia 00:44:13.168

168 70 VETERANS B MASCULÍ BOTIFOLL JULIÀ, Xavier 00:44:28.238

169 100 VETERANS B MASCULÍ FELIU TURON, Xavier 00:44:48.528

170 188 VETERANS B MASCULÍ VALLS BUSQUETS, Santi 00:44:52.405

171 123 VETERANS A FEMENÍ LLOVERAS SALA, Sandra 00:45:26.188

172 63 SÈNIOR FEMENÍ BENÍTEZ I MANRIQUE, Olivia 00:45:31.181

173 212 VETERANS A FEMENÍ CASTELLA BOSCH, Montserrat 00:45:52.168

174 54 SÈNIOR FEMENÍ ALCES HENRIQUES, Ana 00:45:53.025

175 223 VETERANS B MASCULÍ CASADEMONT GIRGAS, Jaume 00:45:54.415

176 113 VETERANS A MASCULÍ GONZÁLEZ DE RIVERA, Carles 00:45:55.378

177 60 SÈNIOR MASCULÍ BADOSA I FONT, Jordi 00:46:05.075

178 84 SÈNIOR MASCULÍ COLL PUJOLAR, Lluís 00:46:26.345

179 66 SÈNIOR FEMENÍ BOSCH ALTIMIRAS, Margot 00:46:33.365

180 172 VETERANS B MASCULÍ SARQUELLA. CANALS, Salvador 00:46:44.555

181 171 VETERANS A MASCULÍ SANTOS MERAYO, Jordi 00:46:55.735

182 80 PROMOCIÓ A FEMENÍ CIURANA COROMINAS, Judit 00:47:07.605

183 81 VETERANS A MASCULÍ CIURANA FERRAGUTCASES, Marc 00:47:08.645

184 90 PROMOCIÓ A MASCULÍ COS PARELLA, Jordi 00:47:20.115

185 116 PROMOCIÓ A MASCULÍ HELAS RIPOLL, Jan 00:47:20.131

186 5 VETERANS A MASCULÍ CASADEVALL I SALA, Non 00:47:20.561

187 29 VETERANS B FEMENÍ TARRADAS ISERN, Lloi 00:47:20.588

188 215 SÈNIOR FEMENÍ VILLAGRASA VILLAR, Andrea 00:47:40.368

189 110 VETERANS A MASCULÍ GARRIGO BLANCO, Jordi 00:47:55.455

190 174 VETERANS B MASCULÍ SERRA, Josep Maria 00:48:06.308

191 195 PROMOCIÓ A MASCULÍ VIDAL TOMÀS, Eudald 00:48:06.361

192 126 SÈNIOR FEMENÍ MASANÉS SEGARRA, Ingrid 00:48:15.321

193 173 VETERANS B MASCULÍ SEGUI GARCIA, Santiago 00:48:24.798

194 53 VETERANS A FEMENÍ ALABAU BAGÓ, Maria 00:48:28.601

195 152 SÈNIOR FEMENÍ PRUJÀ MASDEVALL, Silvia 00:48:50.808

196 6 VETERANS A FEMENÍ COMAS I CASTAÑER, Eva 00:50:07.188

197 284 VETERANS B MASCULÍ TARRADAS, Quim 00:50:07.928

198 180 VETERANS B MASCULÍ SORIANO COLLANTES, Dani 00:50:24.278

199 143 VETERANS B FEMENÍ PÉREZ RUIZ, Xesca 00:50:24.611

200 210 VETERANS B MASCULÍ CARVAJAL GÓMEZ, Joaquín 00:50:47.165

201 165 VETERANS B MASCULÍ SALA I CLOTET, Honorat 00:51:00.285

202 140 VETERANS B MASCULÍ PALLEJÀ ALSINA, Jordi 00:51:00.291

203 161 SÈNIOR FEMENÍ ROCA I CASTAÑER, Maria 00:51:52.878

204 148 SÈNIOR FEMENÍ PLANAS SABATÉS, Laura 00:51:53.108

205 104 PROMOCIÓ A MASCULÍ FREIXAS MATAS, Gerard 00:54:07.788

206 271 VETERANS B MASCULÍ JIMENEZ, Fransesc 00:54:55.158


